
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

х г 410-Л 25 марта № « » 1 2016 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением о практике обучающихся в ФГБОУ ВО «Самарский 
государственный экономический университет», осваивающих образовательные 
программы высшего образования (уровень подготовки кадров высшей квалификации) 
утвержденным Приказом ректора от 15.12.2015г. № 553-ОВ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить аспирантов 2 курса на педагогическую практику с 30.03.2016 г. по 
12.04.2016 г. и назначить научными руководителями практики следующих 
преподавателей университета: 

№ Ф.И.О. База практики Ф.И.О. научного 
руководителя 

1. Елеськина ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Вера Кафедра региональной Шехова Н.В. 
Александровна экономики и управления 

2. Зенина ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Ксения Кафедра региональной Хасаев Г.Р. 
Сергеевна экономики и управления 

3. Токар ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Александр Кафедра финансов и кредита Савинова В.А. 
Ефимович 

4. Караулова ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Юлия Кафедра финансов и кредита Ковалева Т.М. 
Викторовна 

5. Самсуни ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Анна Кафедра финансов и кредита Савинова В.А. 
Юрьевна 

6. Садыков ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Амир Кафедра экономической теории Коновалова М.Е. 
Закирович 

7. Евсеев ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.э.н., профессор 
Олег Кафедра экономической теории Коновалова М.Е. 
Сергеевич 



2 
8. Тимиргалиев 

Ильяс 
Наурзбаевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра экономической теории 

д.э.н., профессор 
Михайлов A.M. 

9. Антонов 
Вадим 
Игоревич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра бухгалтерского учета, 

анализа и аудита 

д.э.н., профессор 
Пискунов В.А. 

10. Вахрамеев 
Роман 
Александрович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра статистики 

к.э.н., доцент 
Баканач О.В. 

11. Абрамкина 
Татьяна 
Николаевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра маркетинга, логистики 

и рекламы 

д.э.н., профессор 
Сосунова Л.А. 

12. Зуева 
Елизавета 
Михайловна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра маркетинга, логистики 

и рекламы 

д.э.н., доцент 
Яхнеева И.В. 

13. Аверьянова 
Елена 
Александровна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра маркетинга, логистики 

и рекламы 

д.э.н., доцент 
Тойменцева И.А. 

14. Егорова 
Ольга 
Витальевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра маркетинга, логистики 

и рекламы 

к.э.н.. доцент 
Фомин В.И. 

15. Сариев 
Сергей 
Сергеевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра коммерции, сервиса и 

туризма 

д.э.н., 
профессор 
Чернова Д.В. 

16. Моткова 
Мария 
Александровна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра коммерции, сервиса и 

туризма 

д.э.н., профессор 
Войткевич Н.И. 

17. Санкеева 
Мария 
Алексеевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра коммерции, сервиса и 

туризма 

д.э.н., профессор 
Чернова Д.В. 

18. Еордеева 
Нина 
Александровна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра коммерции, сервиса и 

туризма 

д.э.н., профессор 
Чернова Д.В. 

19. Вардалахос 
Александр 
Анатольевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Жабин А.П. 

20. Вагина 
Полина 
Сергеевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Жабин А.П. 

21. Кравченко 
Антон 
Валерьевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Вагин С.Г. 

22. Уточкин 
Никита 
Алексеевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Жабин А.П. 

23. Лянченков 
Юрий 
Николаевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Вагин С.Г. 



3 

24. Папшев 
Алексей 
Александрович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Вагин С.Г. 

25. Кшнякин 
Петр 
Андреевич 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., доц. 
Хансевяров Р.И. 

26. Потапов 
Максим 
Владимирович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра менеджмента 

д.э.н., профессор 
Кривцов А.И. 

27. Никулина 
Екатерина 
Юрьевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра прикладного 

менеджмента 

д.э.н., профессор 
Ашмарина СИ. 

28. Крылова 
Елена 
Леонидовна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра прикладного 

менеджмента 

д.э.н., профессор 
Ашмарина С И . 

29. Моисеева 
Мария 
Владимировна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра экономики, 

организации и стратегии 
развития предприятия 

д.э.н., профессор 
Татарских Б.Я. 

30. Соколова 
Анна 
Алексеевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра экономики, 

организации и стратегии 
развития предприятия 

д.э.н., профессор 
Татарских Б.Я. 

31. Семенов 
Кирилл 
Вячеславович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра экономики, 

организации и стратегии 
развития предприятия 

д.э.н., профессор 
Татарских Б.Я. 

32. Чаадаева 
Виктория 
Витальевна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра экономики, 

организации и стратегии 
развития предприятия 

д.э.н., профессор 
Стрельцов А.В. 

33. Агеева 
Виктория 
Вячеславовна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Ревина С Н . 

34. Асланов 
Павел 

Ованесович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Болгова В.В. 

35. Ваулин 
Иван 
Александрович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Ревина С Н . 

36. Головушкина 
Наталья 
Владимировна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Ревина С Н . 

37. Евсеев 
Тимур 
Иванович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Ревина С Н . 

38. Никифорова 
Валерия 
Михайловна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Ревина С Н . 

39. Полянский 
Никита Олегович 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Болгова В.В. 



40. Хренкова Наталья 
Александровна 

ФГБОУ ВО «СГЭУ» 
Кафедра теории и философии 

права 

д.ю.н., профессор 
Ревина С.Н. 

41. Пашкова ФГБОУ ВО «СГЭУ» к.ю.н., доцент 
Дарья Кафедра гражданского и Меденцева Е.В. 
Андреевна предпринимательского права 

42. Подусовская ФГБОУ ВО «СГЭУ» к.ю.н., доцент 
Виктория Кафедра гражданского и Меденцева Е.В. 
Вадимовна предпринимательского права 

43. Карасева ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.пед.н., профессор 
Елена Кафедра социологии и Печерская Э.П. 
Александровна психологии 

44. Титова ФГБОУ ВО «СГЭУ» д.пед.н., профессор 
Ирина Кафедра социологии и Печерская Э.П. 
Федоровна психологии 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на проректора по научной работе и 
инноватике, д.э.н., профессора Ашмарину С И . 

Ректор Г.Р. Хасаев 


